

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Gard metalic L=123.0 m H=1.06m				
1	RpDE05A	Demontarea stîlpilor metalici	buc			90,00
						90,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2500	72,00	90,00
2	RpDB37A	Decaparea stratului din pietris	m2			49,68
						49,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	72,00	49,68
3	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3			223,20
						223,20
	9312040019600	Sapator	h-om	3,1000	72,00	223,20
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 340,47
						284,40
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	72,00	255,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	72,00	28,80
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0250	0,00	0,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	2,40	450,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	350,00	277,09
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	370,00	270,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	28,00	7,67
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	30,00	1,71
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	30,00	0,54
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	30,00	18,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	120,00	30,00
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			254,59
						122,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	72,00	18,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	72,00	104,40
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	25,00	3,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	28,00	7,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	12,00	1,44
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 000,00	10,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 000,00	10,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 000,00	100,00
6	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model se va conveni cu beneficiarul (teava profilata 80*80*3 buc H=1,5m L tot=90.m, teava profilata 120*120*4 3 buc h=3.00 L tot=9.0 m , teava profilata batute 20*20*2 Ltot=952.0 m, teava profilata batute 20*30*2 Ltot=240,0 m)	kg			65,30
						32,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3500	72,00	25,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	7,20
	27107035182700	Otel profilat (teava profilata 80*80*3 65 buc H=1,5m L tot=90.0m, teava profilata 120*120*4 3 buc h=3,0 m Ltot=9,0m, teava profilata batute 20*20*2 , Ltot=952,0 m, teava profilata batute 20*30*2 Ltot=240,0m)	kg	1,0500	30,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,17
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0060	4,66	0,03
	2874125884800	Nit cu cap semirotund	kg	0,0080	12,00	0,10
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0100	35,00	0,35
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,1500	5,00	0,75
7		Elemente metalice (Pica 24/24*60mm) (modelul va fi consultat cu beneficiarul)	buc			10,00 0,00
	002	Elemente metalice (Pica 24/24*60mm, modelul va fi consultat cu beneficiarul)	buc	1,0000	10,00	10,00
8		Element metalice (Capac p/u stilpi 80*80) (modelul va fi consultat cu beneficiarul)	buc			10,00 0,00
	023	Element metalice (Capac p/u stilpi 80*80) modelul se va consulta cu beneficiarul	buc	1,0000	10,00	10,00
9		Element metalic (Capac p/u stilpi 120*120) modelul va fi consultat cu beneficiarul	buc			10,00 0,00
	022	Element metalic (Capac p-u stilpi 120*120) modelul va fi coordonat cu beneficiarul	buc	1,0000	10,00	10,00
10		Element metalic forjat (floare decorativa) modelul va fi coordonat cu beneficiarul	buc			10,00 0,00
	024	Element metalic forjat (florea decorativa) modelul va fi coordona cu beneficiarul	buc	1,0000	10,00	10,00
11		Element metalic forjat (frunze decorative) modelul va fi consultat cu beneficiarul	buc			10,00 0,00
	026	Element metalic forjat (frunze decorative) modelul se va coordona cu beneficiarul	buc	1,0000	10,00	10,00
12	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi metalici 120*120*40 mm(inclusiv, inscriptie taiata cu lazer, modelul va fi consultat cu beneficiarul)	m2			3 147,84 123,12
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	72,00	13,68
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	72,00	69,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	72,00	12,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	72,00	27,36
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	3 000,00	3 000,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,00	4,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	22,00	2,20
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	35,00	4,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	4,66	1,07
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	2,40	3,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	350,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	28,00	0,03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	50,00	1,00
13	IzD10B	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi peste 12 mm	t			540,60 349,20
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,8500	72,00	349,20
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	6,0000	15,00	90,00
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,0000	22,00	66,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,4200	20,00	8,40
	2320166200676	White spirit	kg	1,5000	13,00	19,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7500	10,00	7,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.